Муниципальное образовательное

бюджетное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 20
имени В.Г. Рязанова»

ПРИКАЗ

28.11.2012                                                                      №379/01.10
п. Б. Козино

О выполнении мер пожарной
безопасности
На основании приказа УО и МП №400 от 27.11.2012 «О выполнении мер пожарной безопасности»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завхозу Князевой И.А.:
1.1. Осуществлять строгий контроль за обеспечением исправной работы системы АПС, соответствием путей эвакуации и эвакуационных выходов требованиям пожарной безопасности, соблюдением противопожарного режима;

1.2. Обеспечить выполнение мер пожарной безопасности;
1.3. Усилить контроль за работой дежурного персонала в период Новогодних и Рождественских праздников;

1.4. В срок до 07.12.2012 провести дополнительный инструктаж по мерам пожарной безопасности со всеми сотрудниками школы.
2. Классным руководителям в срок до 06.12.2012 провести дополнительные инструктажи с обучающимися по мерам пожарной безопасности с обязательной регистрацией инструктажа в журнале.
3. Специалисту по ОТ Герасимовой М.А. в срок до 07.12.2012 проверить наличие записей о проведении инструктажа в журнале и доложить руководителю.
4. Преподавателю-организатору ОБЖ Балыкину В.Л., завхозу Князевой И.А. в срок до 30.11.2012 провести дополнительный тренинг по обеспечению быстрой и безопасной эвакуации в случаях ЧС.
5. Завхозу Князевой И.А. информацию о принятых мерах представить в УО и МП в срок до 07.12.2012 .
6. Контроль за исполнением приказ оставляю за собой.
Директор школы:
Н.Л.Крылова
С приказом №379/01.10 от 28.11.2012 ознакомлены:

Балыкин В.Л.

Балыкина Л.В.

Блинова А.С.

Большакова Н.В.

Васильева М.В.

Герасимова М.А.

Глушкова О.М.

Елизарова Ж.Ю.

Князева И.А.

Коробкова Н.А.

Крылова С.В.

Милова Е.Н.

Низяева Т.В.

Рогова А.А.

Слудова Н.В.

Тимофеева Я.С.

Трушкина Д.С.

Трушкина С.А.

Шабашова Е.В.

Шевченко Т.Е.

Эрментраут Л.А.